
Zápis z jednání výkonného výboru SČOŠS – 18.1.2016 

 

Přítomni: Radba Vl., Petrov A., Krejza D., Kubík P., Gabriel F., Minařík J. 

Hosté: Pilnáčková K., Erbs M. 

Omluveni: Pokorný M. 

Program:  

1. Stížnost na hrací místo Harley bar  
2. Letní liga 
3. Losované dotace 
4. Klub 170 
5. Turnaj Amatérů 
6. Ženská Topka 
7. Přihláška na Ligovou sezónu 2016/2017 
8. Zápis z VV 
9. Soutěž dopisovatelů 

 

1. VV projednával stížnost na hrací místo Harley bar, kde jsou automaty ve špatném technickém 
stavu. Sekretář bude kontaktovat provozovatele automatů Rosengard a.s., aby dal stav 
automatů co nejdříve do pořádku.  

2. VV schválil pravidla pro Letní ligu 2016. Hrát se bude v tříčlenných skupinách s tím, že každý 
tým bude hrát jednou na domácím hracím místě.  

3. VV schválil losované dotace na Regionálních  masterech, které věnují provozovatelé z vhozů 
na daném masteru. Za každých 10 se hráčů se vylosuje 1x 500 Kč, v případě, že na masteru 
bude 130 lidí – bude se losovat 13x 500 Kč. 

4. VV schválil dodavatele dresů pro Klub 170, který obdrží hráč, jenž zavře na krajském turnaji 
středem a to čísla 170, 167, 164 a 161. Dále byly schváleny dresy pro rozhodčí krajských 
turnajů. Cena: 420,- Klasik/ 460,- Pro, velikosti: 110 – 140, S – 5XL, velikosti 6XL a 7XL jsou za 
příplatek 100,- bez DPH. 

5. VV schválil Turnaj Amatérů, který se bude hrát na každém Regionálním masteru a do kterého 
můžou nastoupit hráči, kteří nemají dva roky zaplacenou hráčskou licenci a v této době 
nehráli žádný Regionální master ani RGP. 

6. VV schválil, že se na Regionálních masterech bude hrát turnaj TOP 8 ženy.  
7. VV diskutoval o přihláškách na Ligovou sezónu 2016/2017. Zejména o pokutách za pozdní 

doručení přihlášek.  
8. Po zaslání zápisu z VV musí členové VV reagovat do 5ti pracovních dnů, jinak se zápis z VV 

počítá jako schválený.  
9. VV schválil Soutěž dopisovatelů, kde hráči, diváci a přátelé šipkového sportu budou moci 

zasílat články z turnajů, které nepořádá SČOŠS.  Pět nejaktivnějších dopisovatelů bude mít 
zaplacené startovné na celou sezónu jednotlivců na RM 
 

 


